Hunc ergo calicem praedictae Ecclesiae Philadelphiensi dono 
mittimus, gaudentes quod ea firmam habet necessitudinem cum 
hac Apostolica Sede, ac fore confisi, ut eiusmodi vincula usque 
arctiora evadant. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxvm mensis Iulii, anno 
MCMLXXVI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 

C O N S T I T U T I O APOSTOLICA 

QUILMENSIS 

Detractis a dioecesi Avellanediensi in Argentina quibusdam territoriis 

nova constituitur cathedralis Sedes, nomine « Quilmensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut spirituali Christifidelium utilitati, procurationi suae creditorum, 

aptius consuleretur, censuit Venerabilis Frater Antonius Quarracino, 

Episcopus Avellanediensis, ut diviso dioecesis suae territorio nova con

deretur ecclesiastica circumscriptio. Quod ut fieret cum Apostolicae 

Sedi proposuisset, antea audita videlicet Conferentia Episcopali Ar

gentinae nationis, Nos, ex sententia Venerabilis Fratris Pii Laghi, Ar

chiepiscopi titulo Maurianensis et in Argentina Apostolici Nuntii, alla

tae expostulationi plane concedentes, sequentia decernimus. A dioecesi 

Avellanediensi territorium separamus, quod complectitur civiles di

strictus seu « partidos », vulgo nuncupatos Quilmes, Berazategui et 

Florencio Várela, iisque dioecesim constituimus Quilmensem appellan

dam iisdemque circumscribendam finibus ac simul sumpti districtus quos 
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diximus. Novae Ecclesiae sedem in urbe (( Quilmes » esse statuimus, 

episcopalis vero magisterii cathedram in paroeciali templo B. M. V. 

Immaculatae eadem in urbe exstante, quod ad cathedralis dignitatem 

attollimus. Eam praeterea suffraganeam facimus metropolitanae Sedi 

Platensi, eiusque Episcopum metropolitano Platensis Archiepiscopi iuri. 

Mensa episcopalis constituetur Curiae emolumentis, a fidelibus sponte 

oblata pecunia, et bonis, quae eidem obvenient ex praescripto canonis 

1500 C. I. C. Donec Canonicorum collegium condatur, per alias tamen 

sub plumbo Litteras, consultores dioecesani deligantur ad normam iuris, 

qui Episcopo consilio et auxilio assistant. Seminarium item struatur 

ad pueros iuvenesque ad sacerdotium vocatos rite imbuendos et effor

mandos, prae oculis habitis normis decreti « Optatam totius » Concilii 

Vaticani II et peculiaribus S. Congregationis pro Institutione Catho

lica regulis; selecti autem alumni Romam mittantur, in Pontificium 

Collegium Pianum Latinum Americanum, philosophicis theologicisque 

disciplinis amplius imbuendi. Ad dioecesis regimen quod attinet, admi

nistrationem, Vicarii Capitularis electionem, fidelium iura et obliga

tiones, ius commune ad amussim servetur. Mandamus insuper ut, his 

Litteris ad effectum deductis, sacerdotes dioecesi illi censeantur ad

scripti, in cuius territorio officium vel ecclesiasticum beneficium ha

beant; ceteri clerici Seminariique tirones ei, in qua legitime degant. 

Acta denique et documenta constitutam dioecesim respicientia ab Avel

lanediensi ad Quilmensem Curiam transferantur, in tabulario religiose 

custodienda. Haec quae praescripsimus ad effectum adducat Venera

bilis Frater Pius Laghi, quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos, 

confectique negotii documenta sueto modo exaret ad Sacramque Con

gregationem pro Episcopis mittat. Has Litteras Apostolicas ratas esse 

sive nunc sive in posterum volumus, contrariis quibuslibet non ob

stantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

tertio decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT © SEBASTIANUS Card. B AGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. S08978. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Venerabili Dei Famulo Leopoldo a Castronovo sacerdoti professo Ordinis 

Fratrum Minorum Capuccinorum honores Beatorum decernuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter imagines clarissimas, quibus 

Iesus Christus, ut hominibus naturam suam munusque susceptum signi

ficaret, usus est, Boni Pastoris imago numeratur, quam nobis Ioannes 

Evangelista tradidit : « Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam 

suam dat pro ovibus suis ... Et alias oves habeo, quae non sunt ex hoc 

ovili, et illas oportet me adducere, et vocem meam audient, et fiet unum 

ovile et unus pastor » (Io. 10, 11-16). Quodsi Iesus infiniti amoris pro

latandi officium atque unitatis conflandae consilium his brevibus verbis 

complexus est, eadem verba omnium operum summa habenda sunt Ve

nerabilis Leopoldi a Castronovo, sacerdotis professi Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum, eademque meta, quo eius animi exspectationes 

convertebantur, quam ut contingeret suam vitam obtulit. Quapropter 

bonus pastor vere fuit Venerabilis Leopoldus, qui Dei caritatem osten

dit, reconciliationis sacramento fratres peccantes in divinam gratiam